



# **Lindegaarden Randers ApS**

Overvænget 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 37 83 22 86

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2017.

---

Niels Vinderslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lindegaarden Randers ApS Overvænget 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 37 83 22 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 1. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels Skjødt Vinderslev, Formand Michael Høg Vinderslev Rikke Høg Vinderslev René Vinderslev
<b>Direktion</b>	Ninna Høg Vinderslev
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive og udleje selskabets landbrugsejendomme med jordbesiddelser samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.844 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.365 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.843.740</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	180.354
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.024.094</b>
Andre finansielle indtægter	13
Øvrige finansielle omkostninger	-273.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.750.588</b>
1 Skat af årets resultat	-385.360
<b>Årets resultat</b>	<b>1.365.228</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	1.170.000
Overføres til overført resultat	195.228
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.365.228</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<u>Note</u>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	<u>22.500.000</u>	<u>22.232.116</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500.000</u>	<u>22.232.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500.000</u></b>	<b><u>22.232.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.189	179.979
Andre tilgodehavender	869.341	1.504
Krav på indbetaling af virksomhedskapital	<u>3.637.886</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.663.416</u>	<u>181.483</u>
Likvide beholdninger	<u>986.085</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.649.501</u></b>	<b><u>181.483</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.149.501</u></b>	<b><u>22.413.599</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>1/1 2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	300.000	300.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	285.000	0
Overkurs ved emission	2.749.354	2.749.354
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital	3.352.886	0
Overført resultat	195.228	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.170.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.052.468</u></b>	<b><u>3.049.354</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	913.553	720.482
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>913.553</u></b>	<b><u>720.482</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	8.321.040	8.795.604
Gæld til pengeinstitutter	10.100.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.421.040</u>	<u>8.795.604</u>
3 Gældsforpligtelser	450.000	430.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	187.500
Selskabsskat	192.289	0
Anden gæld	100.151	9.230.659
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>762.440</u>	<u>9.848.159</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.183.480</u></b>	<b><u>18.643.763</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>28.149.501</u></b>	<b><u>22.413.599</u></b>
 <b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>			
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat				192.289
Årets regulering af udskudt skat				<u>193.071</u>
				<b>385.360</b>
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2016		22.232.116		22.232.116
Tilgang i årets løb		<u>87.530</u>		<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>22.319.646</b>		<b>22.232.116</b>
Årets regulering til dagsværdi		<u>180.354</u>		<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>		<b>180.354</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>22.500.000</b>		<b>22.232.116</b>
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2016</u>	<u>Gæld i alt 1/1 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	450.000	0	8.771.040	9.225.604
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.100.000</u>	<u>0</u>
	<b>450.000</b>	<b>0</b>	<b>18.871.040</b>	<b>9.225.604</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.771 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 22.500 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.100 t.kr er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 22.500 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 875 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejendomshandlen samt pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lindegaarden Holding ApS, CVR-nr. 37851426 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.